เพื่อใช้งานบำรุงปกติผลิตป้ายภายในเขตควบคุมของแขวงทางหลวงสกลนครท่ี ๒ (สว่างแดนดิน) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นท่ีต้องซื้อ เพื่อใช้งานบำรุงปกติผลิตป้ายภายในเขตควบคุมของแขวงทางหลวง 

สกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน)

๒. รายละเอียดของพัสดุ รายละเอียดตามเอกสารแนบ
๓. ราคากลางของพัสดุท่ีจะซื้อจำนวน ๓๔๙,๘๕๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยห้าสิบบาท 

ถ้วน)
๔. วงเงินที่จะซ้ือ เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๓๔๙,๘๕๐.๐๐ บาท (สามแสน 

สี่หม่ืนเก้าพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๕. กำหนดเวลาท่ีต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ กำหนดเวลาการส่งมอบพัสด ุหรือให้งาน 

แล้วเสร็จภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา